
 

 

  

ZVACÍ DOPIS K PODPISU DOHODY – 
ORIENTACE NA PORTÁLU FARMÁŘE 
POSTUP PRO NALEZENÍ A ZOBRAZENÍ ZVACÍHO DOPISU 
K PODPISU DOHODY A SOUVISEJÍCÍCH DOKUMENTŮ 

 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA (2014 – 2020) 
 

 

Listopad 2021 

M A N U Á L 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 1 z 9  

OBSAH 

OBSAH 1 

ÚVOD KE ZVACÍMU DOPISU A ZPŮSOBU ZASÍLÁNÍ 2 

1 NALEZENÍ A ZOBRAZENÍ ZVACÍHO DOPISU VČ. SOUVISEJÍCÍCH 

DOKUMENTŮ NA PF 3 

1.1 PORTÁL FARMÁŘE 3 

1.2 ZVACÍ DOPIS – NALEZENÍ 5 

1.3 ZVACÍ DOPIS – ZOBRAZENÍ SOUVISEJÍCÍCH DOKUMENTŮ 7 

2 KAM SE OBRÁTIT V PŘÍPADĚ DOTAZŮ 8 

3 SEZNAM OBRÁZKŮ 9 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 2 z 9  

ÚVOD KE ZVACÍMU DOPISU A ZPŮSOBU ZASÍLÁNÍ 
 

V případě zasílání Zvacího dopisu k podpisu Dohody a souvisejících dokumetů 

postupuje SZIF dle Zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektroniké transakce a § 8, který stanoví, že pokud z právního předpisu nebo 

z povahy právního jednání vyplývá, že náležitostí právního jednání obsaženého 

v elektronickém dokumentu je elektronický podpis, potom pro orgány veřejné 

moci platí, že takový dokument vytvořený v elektronické podobě opatří 

kvalikfikovanou elektronickou pečetí.  

Z uživatelského hlediska je elektronický dokument zasílaný prostřednictvím datové 

schránky, Portálem farmáře nebo e-mailem, který není elektronicky podepsán, 

zavěšen formou přílohy do pdf souboru nesoucího elektronický podpis, resp. 

kvalifikovanou elektronickou pečeť s elektornickým časovým razítkem. Výsledkem 

je jediný soubor, který je odeslán příslušným komunikačním kanálem.  

Zvací dopis k podpisu Dohody vč. Návrhu Dohody o poskytnutí dotace 

z Programu rozvoje venkova ČR a Žádosti o dotaci je primárně doručen do 

datové schránky žadatele. Po doručení do datové schránky je následně 

dokument publikován i v účtu Portálu farmáře. Žadateli, který Datovou 

schránkou nedisponuje, jsou dokumenty doručeny pouze do prostředí 

Portálu farmáře.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 3 z 9  

1 NALEZENÍ A ZOBRAZENÍ ZVACÍHO DOPISU VČ. 

SOUVISEJÍCÍCH DOKUMENTŮ NA PF 
 

1.1 PORTÁL FARMÁŘE   

 

PF je žadateli přístupný na www.szif.cz. Po zobrazení webové stránky Státního 

zemědělského intervenčního fondu (dále jen SZIF) se žadatel přihlásí do PF 

prostřednictvím tlačítka „PORTÁL FARMÁŘE“ (Obr. 1). 

Obr. 1 PORTÁL FARMÁŘE; www.szif.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 4 z 9  

Po kliknutí na záložku „PORTÁL FARMÁŘE“ se v hlavičce webových stánek SZIF 

zobrazí okno pro přihlášení (Obr. 2). Žadatel vyplní přihlašovací jméno a heslo do 

připravených textových polí a klikne na tlačítko „Přihlásit“.  

 

Obr. 2 PORTÁL FARMÁŘE - přihlášení 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 5 z 9  

1.2 ZVACÍ DOPIS – NALEZENÍ 

Zvací dopis lze na Portálu farmáře nálezt způsoby:  

A. V základním menu sekce Schránka 
Obr. 3 Schránka   

Dále lze pokračovat dle 1.3 Zvací DOPIS – ZOBRAZENÍ SOUVISEJÍCÍCH 

DOKUMENTŮ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 6 z 9  

B. V základním menu sekce Přehledy  

Kliknutím na Přehledy → Přehled žádostí → výběr konkrétní žádosti o dotaci → 

Dokumenty odeslané ze SZIF 

Obr. 4 Přehledy  

Dále lze pokračovat dle 1.3 Zvací DOPIS – ZOBRAZENÍ SOUVISEJÍCÍCH 

DOKUMENTŮ 

 
 
 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 7 z 9  

1.3 ZVACÍ DOPIS – ZOBRAZENÍ SOUVISEJÍCÍCH DOKUMENTŮ 
V rámci Zvacího dopisu k podpisu Dohody – první pozvání jsou zasílány 

dokumenty PF doručenka, Odeslaný dokument-SZIF…, Zvací dopis k podpisu 

Dohody.  

Obr. 5  Zvací dopis – související dokumenty  

A. PF doručenka – obsahuje informace o doručení Zvacího dopisu k podpisu 
Dohody (identifikační údaje odesílatele, adresáta, číslo jednací, datum a 
čas dodání a doručení, seznam dokumentů, které jsou součástí) 

B. Odeslaný dokument-SZIF… – obsahuje obálku a přílohy návrh 
Dohody a Žádost o dotaci 
Soubor „Odelaný dokument-SZIF...pdf“ doporučujeme stáhnout do PC a 
otevřít přímo v programu Acrobat reader DC. Přílohy, které jsou součástí 
„Odeslaného dokumentu-SZIF…“ lze v programu Acrobat reader DC 
zobrazit pomocí levého menu. To se přivolá kliknutím na šipku viz obrázek 
níže.  
Obr. 6  Odeslaný dokument-SZIF  

Po kliknutí na ikonu spony, se zobrazí přílohy které jsou součástí 
elektronicky podepsaného/certifikovaného pdf souboru. Jednolivé přílohy 
návrh Dohody a Žádost o dotaci se otevořou dvojklikem v novém okně.   

Obr. 7  Odeslaný dokument-SZIF, Návrh dohody a Žádost o dotaci  

 

C. Zvací dopis k podpisu Dohody – obsahuje Zvací dopis k podpisu Dohody 
o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 8 z 9  

2 KAM SE OBRÁTIT V PŘÍPADĚ DOTAZŮ  
 

 

V případě dotazů nebo žádosti o informace kontaktujte centrální pracoviště SZIF  

Tel.: 222 871 871  

 

Technická podpora (volba 2)  

Po - Pá 7:00 - 19:00  

servicedesk@szif.cz  

 

Metodická podpora (volba 1)  

Po - Čt 8:00 - 17:00  

Pá 8:00 - 16:00  

info@szif.cz  

 

  

mailto:info@szif.cz
mailto:servicedesk@szif.cz
mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
 
 

  

  

  
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981       Stránka 9 z 9  

3 SEZNAM OBRÁZKŮ 
 

Obr. 1 PORTÁL FARMÁŘE; www.szif.cz.................................................................................................. 3 
Obr. 2 PORTÁL FARMÁŘE - přihlášení .................................................................................................... 4 
Obr. 3 Schránka ..................................................................................................................................... 5 
Obr. 4 Přehledy ..................................................................................................................................... 6 
Obr. 5  Zvací dopis – související dokumenty ........................................................................................... 7 
Obr. 6  Odeslaný dokument-SZIF ............................................................................................................ 7 
Obr. 5  Odeslaný dokument-SZIF, Návrh dohody a Žádost o dotaci ........................................................ 7 
 

 

mailto:info@szif.cz

